

Airhorse ApS

Figenvej 75

4700 Næstved

CVR-nr. 28331525

Årsrapport 2018/19

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. december 2019

Thomas Ingvard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Airhorse ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Airhorse ApS Figenvej 75 4700 Næstved
CVR-nr.	28331525
Stiftelsesdato	21. januar 2005
Hjemsted	Næstved
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Thomas Ingvard Nielsen, Direktør
Revisor	4Audit Godkendt Revisionsanpartsselskab
CVR-nr.	36956658

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive agentura i forbindelse med national og international land- og lufttransport af heste samt at yde tjenester til fremmede agenter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -836.510, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 2.053.480, og en egenkapital på kr. 363.673.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Omsætningsmæssigt har regnskabsåret været tilfredsstillende, men afkastet har været utilfredsstillende. Dette skyldes, at vi er gået ind på et nyt marked, hvor vi måtte betale nogle lærepenge. Vi forventer dog, at dette vil blive en god forretning på sigt og blive overskudsgivende fra regnskabsåret 2020-2021. Vi forventer allerede et mindre afkast på denne del i indeværende regnskabsår. Vores basismarked med transport fra Sydamerika til Asien er gået godt og er stadig stabilt med et godt afkast.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-109.602	1.556.980
Personaleomkostninger	1	-708.462	-470.400
Driftsresultat		-818.064	1.086.580
Andre finansielle indtægter		12.260	0
Finansielle omkostninger		-30.706	-49.356
Resultat før skat		-836.510	1.037.224
Skat af årets resultat		0	-235.491
Årets resultat		-836.510	801.733
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-836.510	801.733
Resultatdisponering		-836.510	801.733

Airhorse ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.076.466	1.312.591
Tilgodehavende selskabsskat		4.008	0
Andre tilgodehavender		7.576	31.738
Tilgodehavender		1.088.050	1.344.329
Likvide beholdninger		965.430	1.413.415
Omsætningsaktiver		2.053.480	2.757.744
Aktiver		2.053.480	2.757.744

Airhorse ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		15.000	15.000
Overført resultat		223.673	1.060.183
Egenkapital	2	363.673	1.200.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser		345.724	214.524
Selskabsskat		208.948	212.948
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.791	55.864
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.049.344	1.074.225
Kortfristede gældsforpligtelser		1.689.807	1.557.561
Gældsforpligtelser		1.689.807	1.557.561
Passiver		2.053.480	2.757.744
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	702.850	438.978
Pensioner	3.503	3.408
Andre omkostninger til social sikring	2.109	1.608
Andre personaleomkostninger	0	26.406
	708.462	470.400
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi tal	Overkurs ved emmission	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	15.000	1.060.183	0	1.200.183
Forslag til årets resultatdisponering	0	0	-836.510	0	-836.510
	125.000	15.000	223.673	0	363.673

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.